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Lublin, dnia 04.10.2023 r. 

Nr sprawy: AZP.274.32/2023 - 439 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.:  Świadczenie usług pocztowych w obrocie 

krajowym i zagranicznym na potrzeby jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana 

Pawła II. 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 

284 ust. 6 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

z późn. zm.), dalej cyt. jako „ustawy Pzp”, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania treść zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania. Poniżej podano treść 

zapytania i odpowiedzi:  

Pytanie 1.  

Wykonawca pragnie wskazać, że Zamawiający w Formularzu Oferty Wykonawcy w pozycjach: 33; 34; 35; 36; 

37 wpisał błędne gramatury Worka M (powyżej 4,5kg. do 4kg). Została pominięta gramatura: powyżej 3,5 kg. 

do 4 kg. 

W związku z powyższym Wykonawca prosi o sprostowanie pomyłki i poprawienie zapisu w FOW. 

 

Poprawny zapis z gramaturami Worek M w poz. 33 brzmi: 

 

33 

Worek M 

– priorytetowy - polecony 

(Europa, Cypr, Rosja, Izrael) 

do 2000g. 

powyżej 2 kg. do 2,5 kg. 

powyżej 2,5 kg. do 3 kg. 

powyżej 3 kg. do 3,5 kg. 

powyżej 3,5 kg. do 4 kg. 

powyżej 4 kg. do 4,5 kg. 

powyżej 4,5 kg. do 5 kg. 

powyżej 5 kg. do 5,5 kg. 

powyżej 5,5 kg. do 6 kg. 

powyżej 6 kg. do 6,5 kg. 

powyżej 6,5 kg. do 7 kg. 

powyżej 7 kg. do 7,5 kg. 

powyżej 7,5 kg. do 8 kg. 

powyżej 8 kg. do 8,5 kg. 

powyżej 8,5 kg. do 9 kg. 

powyżej 9,5 kg. do 10 kg. 

 

 



Dział Zakupów i Zamówień Publicznych 

 

Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

St
ro

n
a 

2
 

Poprawny zapis z gramaturami Worek M w poz. 34 brzmi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poprawny zapis z gramaturami Worek M w poz. 35 brzmi: 

 

35 

Worek M 

– priorytetowy – polecony 

(Ameryka Południowa, 

Środkowa, Azja) 

do 2000g. 

powyżej 2 kg. do 2,5 kg. 

powyżej 2,5 kg. do 3 kg. 

powyżej 3 kg. do 3,5 kg. 

powyżej 3,5 kg. do 4 kg. 

powyżej 4 kg. do 4,5 kg. 

powyżej 4,5 kg. do 5 kg. 

 

Poprawny zapis z gramaturami Worek M w poz. 36 brzmi: 

 

36 

Worek M 

– priorytetowy – polecony 

(Australia, Oceania) 

do 2000g. 

powyżej 2 kg. do 2,5 kg. 

powyżej 2,5 kg. do 3 kg. 

powyżej 3 kg. do 3,5 kg. 

powyżej 3,5 kg. do 4 kg. 

powyżej 4 kg. do 4,5 kg. 

powyżej 4,5 kg. do 5 kg. 

 

 

 

34 

Worek M 

– priorytetowy - polecony 

Ameryka Północna, Afryka) 

do 2000g. 

powyżej 2 kg. do 2,5 kg. 

powyżej 2,5 kg. do 3 kg. 

powyżej 3 kg. do 3,5 kg. 

powyżej 3,5 kg. do 4 kg. 

powyżej 4 kg. do 4,5 kg. 

powyżej 4,5 kg. do 5 kg. 

powyżej 5 kg. do 5,5 kg. 

powyżej 5,5 kg. do 6 kg. 

powyżej 6 kg. do 6,5 kg. 

powyżej 6,5 kg. do 7 kg. 

powyżej 7 kg. do 7,5 kg. 

powyżej 7,5 kg. do 8 kg. 

powyżej 8 kg. do 8,5 kg. 

powyżej 8,5 kg. do 9 kg. 

  powyżej 9,5 kg. do 10 kg. 
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Poprawny zapis z gramaturami Zwroty Worków M w poz. 37 brzmi:  

 

37 Zwroty worków M 

do 2000g. 

powyżej 2 kg. do 2,5 kg. 

powyżej 2,5 kg. do 3 kg. 

powyżej 3 kg. do 3,5 kg. 

powyżej 3,5 kg. do 4 kg. 

powyżej 4 kg. do 4,5 kg. 

powyżej 4,5 kg. do 5 kg. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzował powyższe poprzez wprowadzenie stosownych modyfikacji w Formularzu Oferta 

Wykonawcy – Załączniku nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie 2. 

Wykonawca pragnie również wskazać, że Zamawiający w Formularzu Oferty Wykonawcy w pozycji 38 wpisał 

błędnie przedziały wagowe dla usługi: Paczki ekonomiczne (Europa) strefa 10. 

Wykonawca wnioskuje o sprostowanie pomyłki i poprawienie zapisu w FOW. 

 

Poprawny zapis Paczki ekonomiczne (Europa) strefa 10 w poz. 38 brzmi: 

 

38 
Paczki ekonomiczna 

(Europa) strefa 10 

do 1 kg 

Ponad 1 kg do 2 kg 

Ponad 2 kg do 3 kg 

Ponad 3 kg do 4 kg 

Ponad 4 kg do 5 kg 

Ponad 5 kg do 6 kg 

Ponad 6 kg do 7 kg 

Ponad 7 kg do 8 kg 

Ponad 8 kg do 9 kg 

Ponad 9 kg do 10 kg 

Ponad 10 kg do 11 kg 

Ponad 11 kg do 12 kg 

Ponad 12 kg do 13 kg 

Ponad 13 kg do 14 kg 

Ponad 14 kg do 15 kg 

Ponad 15 kg do 16 kg 

Ponad 16 kg do 17 kg 

Ponad 17 kg do 18 kg 

Ponad 18 kg do 19 kg 

Ponad 19 kg do 20 kg 
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Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzował powyższe poprzez wprowadzenie stosownych modyfikacji w Formularzu Oferta 

Wykonawcy – Załączniku nr 2 do SWZ. 

 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp wprowadził niezbędne zmiany w treści 

Formularza Ofertowego oraz następująco modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

1) Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert określony w Rozdziale XI: Sposób oraz 

termin składania ofert ust. 1 SWZ : 

„Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kul w nieprzekraczalnym terminie do dnia 09.10.2023 r. do godz. 

10.00.” 

2) Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin otwarcia ofert określony w Rozdziale XII: Informacje o 

terminie i trybie otwarcia ofert ust. 1 SWZ: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.10.2023 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na 

Platformie ofert.” 

 

3) Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin związania ofertą określony w Rozdziale IX: Termin związania 

ofertą ust. 1 SWZ: 

„Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 07.11.2023 r.” 

 

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści 

niniejszego pisma. Ponadto, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 i ust. 7 ustawy Pzp, z uwagi na zmianę terminu 

składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.  

 

 

W załączeniu: 

Formularz Oferta Wykonawcy po zmianach 04.10.2023 r. – Załącznik nr 2 do SWZ 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 04.10.2023 r. 

 

 

Podpisano: 

z up. Rektora KUL 

/-/ dr Beata Zięba 

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych KUL 
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